1,200.00  112,200.00 93.50Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Descafeinado de 340 g  0.00 002

2,000.00  109,400.00 54.70Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Europeo en Grano de 340g  0.00 002

1,500.00  106,275.00 70.85Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Espresso en Grano de 340 g  0.00 002

Total con letra:

*** TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 

PESOS Subtotal:  327,875.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos:

Total:

0.00

327,875.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:

Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: